Список на кандидати кои ќе полагаат писмен дел од нотарски испит  
на 18.04.2024 година во 09 часот, во просториите на Управен суд 
	Ред.бр.
	Име и презиме на кандидатот

	1.
	Љирим Емини

	2.
	Ема Стојановиќ

	3.
	Јахи Бакији

	4.
	Тамара Гашева

	5.
	Марина Миновска

	6.
	Филип Нечевски

	7.
	Александар Кочевски

	8.
	Елена Дамчевска

	9.
	Евгенија Најдоска 

	10.
	Слободанка Џотова

	11.
	Мартина Георгиева

	12.
	Марија Јанева

	13.
	Арбереша Шахини Кадриу

	14.
	Арзијана Фејзи
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